[image: image1.png]

	[АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    « 27 »  август  2021 й

	        №57
	  « 27 »  августа   2021 г.

В целях реализации нормативных требований к организации работы с документами и их сохранности в администрации сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Отменить постановление  Администрации  сельского поселения Леузинский  сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 05.10.2012 года №38 “Об утверждении Административного регламента по осуществлению функций по выдаче специальных разрешений на проезд автомобильного транспорта, осуществляющего перевозки крупногабаритных и (или) тяжеловесных грузов”с учетом  изменений, внесенных постановлением Администрации сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 26 апреля 2019 года №37/1
       2.Разместить данное постановление на информационном стенде в администрации сельского поселения Леузинский сельсовет и на официальном сайте   администрации :Admleuza.ru
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                              А.Р. Фатыхов
Башкортостан

Республикаы [ый=ы  районы

муниципаль районыны#

Л&>йыл=а  ауыл

Советы ауыл  бил&м&%е

хакими&те

Администрация

сельского  поселения

Леузинский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район Республики

Башкортостан